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Question Answer 

Q1 
Точка 14.а во врска со обртот за три години дали е тоа 
подразбира вкупниот обрт за три години делено на 
три  

A1 
The Contracting Authority cannot give explanation on how to 
fill the tender documentation. 

Q2 
Точка 14.б во врска за докумнтите што треба да 
бидаат на англиски јазик треба сите или може и на 
македноски јазик 

A2 

The documents which are part of the offer should be 
prepared in accordance with the Article 7 of the instructions 
to tenderers 
 

Q3 
Во врска со титуллата на раководителот треба да биде 
со мастер или може и со старата пет годишно 
образование со титулла дипломиран архитект  

A3 

Qualifications of all key personnel have been defined in 
Article 14b, paragraph 3 of Contract Notice: 
All his key personnel must have at least 2 (two) projects' 
appropriate experience and proven qualifications relevant to 
works of a similar nature to this project.   

 


